Протокол №1

заседания рабочей группы по введению  обновленных ФГОС СОО

в 2023–2024 уг

от 20 января  2023 г.

Присутствовали: 8 человек

Вопросы заседания:

1. Разработка плана деятельности рабочей группы.

2. Анализ и утверждение «Положения о рабочей группе по введению обновленных

ФГОС СОО в 2023–2024 годы»

Ход заседания:

По первому вопросу выступила  Эльсиева Х.В., заместитель директора по УВР. Она

подробно познакомила с нормативными документами по введению обновленных ФГОС

СОО в 2023–2024 годы

Приказом «Об утверждении введению обновленных ФГОС СОО в 2023–2024 годы»;

По второму вопросу выступила директор МБОУ «ЦО г. Аргун им. А.-Х. Кадырова»

Муцухаева Л. Ш.-Х. Она  познакомила с «Положением о рабочей группе по введению

обновленных ФГОС СОО  в 2023–2024 годы», рассмотрела следующие вопросы:

- общие положения;

- цели и задачи деятельности рабочей группы;

- состав рабочей группы школы;

- организация работы рабочей группы школы;

Постановили:

1. Изучить нормативные документы по введению обновленных ФГОС СОО в

2023–2024 годы

                  Руководитель:                                                        /Муцухаева Л.Ш.-Х./

                  Секретарь:                                                              /Эльсиева Х.В./

		2023-05-14T13:09:28+0300
	Муцухаева Лиза Шемил-Хажаевна
	Я являюсь автором этого документа